СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

 РЕШЕНИЕ

          № 64					     		     13 августа 2020 года
[bookmark: _GoBack]
О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест (специальное место) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Совета муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и по предложению территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Амангильдинский  сельсовет решил:
Выделить на территории каждого избирательного участка сельского поселения Амангильдинский  сельсовет специальные места (специальное место) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Совета муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан:

УИК №760  д.Абдулгазино-доска объявлений возле здания клуба;
УИК №761  с.Амангильдино-доска объявлений возле здания школы; магазин «Дина»;
УИК №762  д.Казмашево -доска объявлений возле здания клуба; магазин «Курай»
УИК №763  д.Рыскужино-доска объявлений возле здания клуба; магазин «Кук-Тирак»;
УИК №764  д.Утяганово-доска объявлений возле здания клуба; магазин «Зульфия».

Председатель Совета
 сельского поселения
Амангильдинский  сельсовет:                               	       М.Х.Фахрисламов

«Согласовано»
Председатель ТИК
муниципального района 	Абзелиловский район				Г.З. Гиляжев